Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 002/2007

                                  CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES MUNICIPAIS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições  e de acordo como Artigo 99 da Lei Nº, 632/96 de 06 de
dezembro de 1996.

  R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Conceder aos Servidores Municipais abaixo relacionados da Secretaria
Municipal de Educação , Cultura e Esportes, 30 (trinta) dias de férias a partir de 02 de janeiro de
2007.
Nº.  NOME                                   CARGO             NÍVEL       PERÍODO AQUISITIVO
01 Ana C. R. Fruhling Professora QP/C04 03/07/2005 a 02/07/2006
02 Ana C. R. Fruhling Professora QP/C02 03/02/2005 a 02/02/2006
03 Beloni K. Schroeder Professora QP/C06 06/02/2006 a 05/02/2007
04 Beloni K. Schroeder Professora QP/C02 03/02/2006 a 02/02/2007
05 Berenice C.Krewer Professora QP/C07 01/02/2006 a 31/01/2007
06 Berenice C. Krewer Professora QP/C07 02/02/2006 a 01/02/2007
07 Clarice M. S. Layter Professora QP/C08 18/02/2006 a 17/02/2007
08 Clarice M. S. Layter Professora QP/C08 19/02/2006 a 18/02/2007
09 Cledia J. V. Diniz Professora QP/C07 17/02/2006 a 16/02/2007
10 Cledia J. V. Diniz Professora QP/C05 26/02/2006 a 25/02/2007
11 Dilena da S. Maçaneiro Professora QP/C08 21/02/2006 a 20/02/2007
12 Dilena da S. Maçaneiro Professora QP/C08 22/02/2006 a 21/02/2007
13 Edelmaris Lasch Fey Professora QP/C07 01/03/2006 a 28/02/2007
14 Gerson Jair Schulz Professor QP/C05 18/03/2006 a 17/03/2007
15 Gerson Jair Schulz Professor QP/C02 14/03/2006 a 13/03/2007
16 Inês G. Kruger Moura Professora QP/C02 10/02/2006 a 09/02/2007
17 Ivani D. Guimarães Professora QP/C07 01/02/2006 a 31/01/2007
18 Ivani D. Guimarães Professora QP/C07 02/02/2006 a 01/02/2007
19 Joselaine G. Bloch Professora QP/C02 01/08/2006 a 31/07/2007
20 Katia Vanusa Fruhling professora QP/C02 01/08/2006 a 31/07/2007
21 Kerlyn T. S. Niesvald Professora QP/C02 12/04/2006 a 11/04/2007
22 Lari Hitz Professor QP/C02 24/02/2005 a 23/02/2006
23 Liane A. Frederico Professora QPC/02 03/02/2006 a 02/02/2007

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Prefeitura Municipal

24 Lili M.W.Buchholz Professora QP/C07 17/02/2006 a 16/02/2007
25 Lili M.W.Buchholz Professoa QP/C02 03/02/2006 a 02/02/2007
26 Lori Hartwig Professora QP/B07 18/02/2006 a 17/02/2007
27 Maria C. Ferrari Professora QP/C07 01/03/2006 a 28/02/2007
28 Maria Steiner Petry Professora QP/A08 01/09/2006 a 31/08/2007
29 Maria Steiner Petry Professora QP/A08 02/09/2006 a 01/09/2007
30 Neidi Pahl Klein Professora QP/A07 17/02/2006 a 16/02/2007
31 Neiva Rosana Ragasson Professora QP/C02 07/05/2006 a 06/05/2007
32 Nilza Siewert Gerling Professora QP/C06 06/02/2006 a 05/02/2007
33 Nilza Siewert Gerling Professora QP/C04 03/07/2006 a 02/07/2007
34 Vilson Klein Professora QP/C06 17/02/2005 a 16/02/2006
35 Vilson Klein Professora QP/C06 21/02/2005 a 21/02/2006
36 Anastácia B. Zimmer Professora QP/C08 01/03/2006 a 28/02/2007
37 Anastácia B. Zimmer Professora QP/C08 02/03/2006 a 01/03/2007
38 Ani Klais Hitz Professora QP/C06 01/03/2006 a 28/02/2007
39 Cristiane L. Fiedler Professora QP/C02 03/02/2006 a 02/02/2007
40 Elenir M. Bourscheid Professora QP/C02 03/02/2006 a 02/02/2007
41 Lori Hartwig Professora QP/B07 19/02/2006 a 18/02/2007
42 Mariane G. Schiewe Professora QP/C06 06/02/2006 a 05/02/2007
43 Mariane G. Schiewe Professora QP/C04 03/07/2006 a 02/07/2007
44 Marlice I. Friedrich Professora QP/C06 03/02/2006 a 02/02/2007
45 Nelci V. Schmidt Professora QP/C06 17/02/2005 a 16/02/2006
46 Nelci V. Schmidt Professora QP/C05 21/02/2005 a 20/02/2006
47 Rosane S.L. Messias Professora QP/C02 03/02/2006 a 02/02/2007
48 Roselaine L. Stubbe Professora QP/C07 21/02/2005 a 20/02/2006
49 Roselaine L. Stubbe Professora QP/C07 22/02/2005 a 21/02/2006
50 Ruth Lory Schulz Professora QP/C04 03/07/2006 a 02/07/2007
51 Ruth Lory Schulz Professora QP/C02 03/02/2006 a 02/02/2007

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de janeiro de 2007

                                              NORBERTO PINZ
                                              Prefeito   Municipal

    ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
  Secretária Municipal de Administração

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br